

No. do Documento: 2020NE03444 Data de emissao: 04/11/2020 Gestao: 00001  
 Numero Prd: 211012020000247 Cod.Acao: \*\*231052 DEA:  
 UG Descricao No.Processo  
 210101 SEC.DE E.DE SEGURANCA PUBLICA E DEFESA SOCIAL 2020/680641  
 CGC/MF  
 Credor: PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELI-ME 11203578-0001/61

Endereco: TRAV.PADRE EUTIQUIO,860  
 Cidade: BELEM UF: PA CEP: 66015000 Origem Material  
 NACIONAL

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Nat.Desp.	UGR	PI
400091	21101	06122129783380000	0101000000	33903000	210101	4120008338C

Ref.Dispensa: LEI 10.520/02 Emp.Orig.: Acordo:  
 Licitacao : 12 PREGAO Modalidade: 1 ORDINARIO

Valor do Empenho: R\$ \*\*\*\*\*2.500,00

DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

Janeiro	Fevereiro	Marco	CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO PREVISTO
Abril	Maio	Junho	
Julho	Agosto	Setembro	
Outubro	Novembro	Dezembro	Exercicio Seguinte
	2.500,00		

ITEM	UNID.	ESPECIFICACAO	QTDE	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
1	UND	PASTA C/ ELASTICO, PLASTI FICADA, TAM.OFICIO, CORES DIVERSAS	150	1,05	157,50
2	UND	PASTA EM POLIPROPILENO TR ANSPARENTE, COM GRAMPO TR ILHO EM PLASTICO, TAMANHO OFICIO, VARIAS CORES	100	1,10	110,00
3	UND	PASTA EM POLIPROPILENO TR ANSPARENTE, EM L, TAMANHO OFICIO.	100	0,48	48,00
4	UND	PASTA EM POLIIONDA, C/ ABA E ELASTICO, LOMBO 55MM, OFICIO	100	2,00	200,00
5	UND	CAPA P/ ENCADERNACAO, EM POLIPROPILENO, TRANSPAREN TE, A4	100	0,17	17,00
6	UND	CONTRA CAPA EM POLIPROPIL ENO, TAM. A4	100	0,17	17,00
7	UND	REGISTRADOR AZ, LOMBO EST REITO(53 A 60MM APROX.),			

TOTAL OU A TRANSPORTAR =====> R\$ \*\*\*\*\*549,50

Local e Data da Entrega  
 CONTRATO 094/2020 04/11/2020 pag.  
 1

734342302/97

MARCIA ELAINE MARTINS BARROS DA ROC  
 Responsavel pela Emissao

Ordenador da Despesa

No. do Documento: 2020NE03444 Data de emissao: 04/11/2020 Gestao: 00001

Numero Prd: 211012020000247 Cod.Acao: \*\*231052 DEA:  
 UG Descricao No.Processo  
 210101 SEC.DE E.DE SEGURANCA PUBLICA E DEFESA SOCIAL 2020/680641  
 CGC/MF  
 Credor: PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELI-ME 11203578-0001/61

Endereco: TRAV.PADRE EUTIQUIO,860  
 Cidade: BELEM UF: PA CEP: 66015000 Origem Material  
 NACIONAL

Evento UO Programa de Trabalho Fonte Nat.Desp. UGR PI  
 400091 21101 06122129783380000 0101000000 33903000 210101 4120008338C

Ref.Dispensa: LEI 10.520/02 Emp.Orig.: Acordo:  
 Licitacao : 12 PREGAO Modalidade: 1 ORDINARIO

Valor do Empenho: R\$ \*\*\*\*\*2.500,00  
 =====

DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS\*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

Janeiro	Fevereiro	Marco	
Abril	Maiο	Junho	CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO PREVISTO
Julho	Agosto	Setembro	
Outubro	Novembro 2.500,00	Dezembro	Exercicio Seguinte

ITEM	UNID.	ESPECIFICACAO	QTDE	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
7	UND	TAMANHO OFICIO, EM PAPELA O.	100	6,00	600,00
8	UND	CAIXA ARQUIVO EM POLIPROP . POLIONDA, DESMONTAV., O FICIO	300	2,50	750,00
9	CX	GRAMPO PARA PASTA, TIPO T RILHO, EM POLIPROPLILENO, 80MM, CAIXA COM 50.	50	6,38	319,00
10	CX	COLCHETE METALICO, NR.5, C/ 72	30	2,30	69,00
11	CX	COLCHETE METALICO, NR.10, C/ 72	30	2,95	88,50
12	CX	COLCHETE METALICO, NR.14, C/ 72	20	6,20	124,00

-----  
 TOTAL OU A TRANSPORTAR =====> R\$ \*\*\*\*\*2.500,00  
 =====

Local e Data da Entrega

CONTRATO 094/2020

04/11/2020

pag.

2

734342302/97

MARCIA ELAINE MARTINS BARROS DA ROC

Responsavel pela Emissao

Ordenador da Despesa

----- DADOS DA DESCRIÇÃO DO PRD -----  
ORGÃO : 21101 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA  
NUMERO PRD: 000247 / 2020 TIPO : 1 - MATERIAL CONSUMO EMISSÃO: 23/10/2020

D E S C R I C A O

-----  
\*\*\*\*\* SEM DESCRICAO \*\*\*\*\*

----- FINAL DE DADOS DO PRD